香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準
確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產
生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHEVALIER INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED
其士國際集團有限公司 *

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：25）

公告
董事資料更新

茲提述日期為二零二二年十一月十四日的公告（「該公告」），內容有關其士國際集團有限公
司（「本公司」）執行董事、主席兼董事總經理郭海生先生（「郭先生」）及本公司執行董事兼副
董事總經理譚國榮先生（「譚先生」）之資料變更。除非另有界定，否則本公告內所用之詞彙
與該公告所界定者具有相同涵義。

本公司獲其士成都通知，根據二零二三年四月六日之法院命令，中國法院接納有關其士成
都因股東之間的持續僵局而對北京鳳桐提出清算之申請後，北京市京都律師事務所已獲任
命為專業清算人，以清算北京鳳桐之全部資產。有關委任上述清算人構成本公司根據上市
規則第13.51B(2)及第13.51(2)(l)條須予披露的事項。

郭先生及譚先生確認，除上文披露者外，就上市規則第13.51B(2)條及第13.51(2)(l)條而
言，概無其他有關上述事項的資料須提呈本公司股東垂注。本公司將根據上市規則於適當
時候就上述事宜作出進一步公告。

承董事會命
其士國際集團有限公司
主席兼董事總經理

郭海生

香港，二零二三年四月十四日

於本公告日期，董事會包括執行董事郭海生先生（主席兼董事總經理）、譚國榮先生
（副董事總經理）、何宗樑先生、馬志榮先生及周莉莉小姐；獨立非執行董事楊傳亮先生、
潘宗光教授、施榮懷先生及孫立勳先生；非執行董事周維正先生。

* 僅供識別